



Ukeplan 5. trinn

Uke 11

Fag:	Læringsmål:
Norsk:	Jeg har lest godt på ukas tekst på lesekurs og kan forklare hva ukas ord betyr
Matematikk:	Jeg kan regne med tid. Jeg kan lese og forstå en matematisk tekstoppgave.
Engelsk:	Jeg vet hva jeg skal si når jeg skal handle mat på engelsk.
Tema:	Jeg vet hva nyrenes oppgave er i kroppen.
Sosialt mål:	“Vi er forskjellige og noen ganger er det rettferdig å bli behandlet ulikt.”

DAG:	PÅ SKOLEN:	I LEKSE:
Mandag	Lesekurs Engelsk Tema KuHå Hjem klokken 14:00	Til tirsdag Husk å lade Chromebook.
Tirsdag	Lesekurs A-plan Musikk Norsk Hjem klokken 14:00	Til onsdag Husk å lade Chromebook. Norsk/lesekurs: Les din tekst, og øv på dine øveord til lesekurset.
Onsdag	Lesekurs Tur med 1. trinn FYSAK (du trenger ikke gymtøy) Hjem klokken 13:45	Til torsdag Husk å lade Chromebook.
Torsdag	DKS Tema/KRLE Matematikk/Bibliotek Lesekurs Hjem klokken 14:00	Til fredag Engelsk: Gjør minst en hovedoppgave fra “Now you try” fra kapitlet “In the shop”. Norsk: Les din tekst, og øv på dine øveord til lesekurset. Husk: Gymtøy og håndkle - vi dusjer.
Fredag	Lesekurs A-plan Gym Hjem klokken 14:00	God helg! 

Annet: [Meld fravær på Visma før kl. 08.15](#) .

- Det er lurt å abonnere på nyheter fra hjemmesida vår. [Kringsjø skole](#)

Hei!

Takk for godt oppmøte på foreldremøtet. Vi opplever at det er mye som går riktig vei på trinnet. Samtidig er det fortsatt en del å fokusere på og som krever et godt samarbeid mellom oss alle. Som nevnt på foreldremøtet kommer vi til å fortsette med tiltakene vi har iverksatt.

Denne uka begynner vi med lesekurs på Kringsjå. Leseleksa blir å øve på øverord og teksten vi jobber med på kurset denne uka.

Det er lenge siden vi har vært sammen med fadderbarna våre. Onsdag pakker vi tursekken og går på tur sammen med dem. Vi tenner bål, så da er det lov å ta med bålmat.

Torsdag får vi besøk av Den kulturelle skolesekken. De skal vise en forestilling som heter "Ikke akkurat Lykke".

 Øveord	Gloser 
Øveord lager vi sammen fra ukas lesekurs	Engelsk Norsk

Hilsen Jan Erik, Marit, Signe, og Tommy.

www.minskole.no/kringsja/ Kringsjå skole: 38 00 60 60

jan.erik.larsson@kristiansand.kommune.no marit.norby@kristiansand.kommune.no



KRINGSJÅ SKOLE